Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 216/2023

PROCESSO SELETIVO DISCENTE
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

Cursos de MESTRADO e DOUTORADO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº. 181/2023

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais,

estatutárias e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do Edital nº. 181/2023,

datado de 10 de novembro de 2023.

MESTRADO

          DOUTORADO

Santos, 14 de dezembro de 2023.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor

NOME  RG RESULTADO FINAL CLASSIFICAÇÃO

ALAN DE OLIVEIRA MONTEIRO 38.601.775-5 SSP/SP Aprovado 3º

DEYSE MAIMONE DOS SANTOS 33.672.512-7 SSP/SP Aprovada 4ª

KELLY CRISTINA DA CRUZ SILVA DE ASSIS MG 14.033.758 SSP/MG Aprovada 1ª

THAYNARA FONSECA PEREZ 53.980.766-7 SSP/SP Aprovada 2ª

NOME CANDIDATO RG RESULTADO FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANDREIA KELLY MARQUES 41.334.276-1 SSP/SP Aprovada 1ª

HÉLIO DA GUIA ALVES JUNIOR 49.052.017-0 SSP/SP Aprovado 2º

MÁRCIA DE CASTRO CALÇADA KOHATSU 22.392.550-0 SSP/SP Aprovada 3ª

http://www.unisantos.br/